
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Warszawa, 2 sierpnia 2023 r. 

 

BZzp.261.81.2023 

  

INFORMACJA O WYBORZE 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: ”Remont budynku administracyjno-mieszkalnego 

w Starym Sączu”  

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.– dalej: „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

FHU KRUCZEK Kruczek Wojciech 33-300 Nowy Sącz , ul. Kołłątaja 18/13, NIP 734-255-

59-11 za cenę 987 625,17 zł. 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała najwięcej punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wobec powyższego w 

świetle art. 239 ustawy Pzp należy ją uznać za ofertę najkorzystniejszą. 

 

Poniżej informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, oraz przyznana im punktacja w 

ramach kryteriów oceny ofert: 

L.p. Wykonawcy – nazwa, adres Punktacja przyznana ofertom za 

kryterium cena – 100% 

1. STEBUD Jan Stec 
Kicznia 126; 33-390 Łącko 

NIP 734-132-90-35 

86,16 

2. FHU KRUCZEK Kruczek Wojciech 

33-300 Nowy Sącz , ul. Kołłątaja 18/13 

NIP 734-255-59-11 

100,00 

3. Firma Budowlana BUDIMAT inż. Mateusz 
Rzemiński 

Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 
NIP 734-35-44-281 

Oferta odrzucona – nie podlega 

ocenie 

 

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że 

odrzuca ofertę Wykonawcy nr 3, tj Firma Budowlana BUDIMAT inż. Mateusz 

Rzemiński; Biała Niżna 465, 33-330 Grybów; NIP 734-35-44-281  

 
 
 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca 

nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium 

nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w 

przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3; 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Termin  składania ofert upływał 24 lipca 2023 r. o godzinie 12:00. Wadium wykonawcy 
wpłynęło na rachunek bankowy Zamawiającego  24 lipca 2023 r. o godzinie 14:08:27 
. 
Z tego względu ofertę należało odrzucić. 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

(-) Bogdan Bator  

 


